ACTA DE LA SESION ORDINARIA DEL CONSEJO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES Y
ECONOMICAS DE FECHA 09 DE SETIEMBRE DE 2019

(Version Para Transparencia Universitaria)

Bajo la presidencia del Decano (e) de la Facultad de Ciencias Empresariales y Econdmicas, Mag. Victor Luis
Alberto Tokeshi Shirota.

1. GRADOS Y TiTULOS

. Aprobar el Grado de Bachiller a los siguientes egresados en el marco de la legislacion vigente:

Carrera de Administracion
20132514 ALCALDE CHUMBIRAY , CARLA SOFIA
20141549 ALCARRAZ MARCOZ, FREDDY LUIS
20102162 ALMANZA GARAY , FERNANDO JOAQUIN
20052446 ALOSILLA MEJIA , JOSE MARCELO
20142397 ALVAREZ AYLLON, ANDREA CECILIA
20120094 ARAUJO CASTANEDA , VANESSA ALEXANDRA
20140150 BELTRAN EME , LUIS ALONSO
20130187 BUENDIA CHAMORRO, RICHAR FERNANDO
20140251 CASALINO HOHAGEN, VANNIA
20132717 DAMMERT SCHREIER , RAFAEL
20140493 FERNANDEZ DIAZ, DIEGO ALONSO
20141816 GAITAN CASTILLO, VALERIA
20131838 GARCIA ANGULO, MIGUEL ENRIQUE
20141834 GARCIA VILLAR, ADRIANA LUCIA
20142821 GERONIMO CAMPOS , WALTER ANDRE
20130586 GUERRA RIVERA, CHRISTIAN JESUS
20141882 HERMOZA PUENTE-ARNAQO, RAFAELA
20132857 ILIZARBE POLLERA , CLAUDIA MERCEDES
20140653 INFANTE DIEZ , MARIANA ISABEL
20151544 LUCCHESI VIA, CHIARA GIANELLA
20140753 LUNA MADRID , RENATA
20141971 MAGUINA ANGELES , MARIAN ALEJANDRA
20110788 MERINO ALBA , MARIA JOSE
20140837 MIGONE ACOSTA , SEBASTIAN ALEJANDRO
20120906 NOVOA BOURONCLE , RENZO ANDRES
20112944 OSORIO ROSALES, DIEGO
19850702 PLAZOLLES CORNEJO, ALDO MANUEL
20123006 PRADEL CHAVEZ, JEAN PIERRE
20141073 PROTTO DE AZAMBUJA , FRANCESCA
20141133 REYES CASTRAT, MARIA CLAUDIA
20141153 RIVERA GUTIERREZ , BIANCA ISABELA
20142246 SALAS LAVADO , MICHELLE ALESSANDRA
20142258 SANCHEZ BALAREZO , SERGIO GONZALO
20123139 SUAREZ GARCIA , MIJAIL ESSENIN



20141309
20141321
20141322
20142304
20141377
20141413
20121398
20141481
20141509

TAIPE FLORES , ALVARO ALONSO
TEJADA LOARTE , RODRIGO

TEJADA PORTAL, EDGAR MARTIN
TELLO SAMAME , PATRICIA CAROLINA
VALDERRAMA TORRES , VALERIA ROSA
VARGAS TAMAY , MELANIE
VOGELMANN NUNEZ , MATHIAS
YANEZ FERNANDEZ , RENZO MARTIN
ZUNIGA BARREDA , DANIEL

Carrera de Marketing

20122580
20141683
20141686
20140288
20130690
20123035
20133152
20143331

CALAMO BARRERA , GIACOMO

CASTRILLON AGUIRRE , MARIA FERNANDA
CASTRO VIAL, GIANELLA

CEBRIAN GALVEZ , GREYSI ALEJANDRA
LAZCANO DURAND , MACARENA

RAMOS - MURGA COURREJOLLES, JORGE LUIS
RUIZ ARRUNATEGUI , MARICIELO

ZAVALA VERGARA , MARIA CAMILA

Carrera de Negocios Internacionales

20121596
20132930
20112132
20141021
20141036
20133159
20142256

CASTRO BELLEZA , ALEXANDRA

MARTIN FERNANDINI, SANDRA VICTORIA
PAJUELO INGUIL, ALEXIS KEVIN

PEREZ MAGNASCO , MARIANA

PINTO RODRIGUEZ , ROMINA

SABA MITRI, GEORGE NICOLAS

SAN MARTIN PILARES , XIMENA

Carrera de Contabilidad

20112560
20131778
20121699
20140585
20140589

ALARCON RAMIREZ , ROSARIO DEL PILAR
DIAZ ASTO , DANAE DEVLIN

DIAZ CAPCHA , CYNTHIA GERALDINE

GRILLO QUIROZ , JERELYNN DAMARYS
GUALLAMARES VASQUEZ , MARCO ANTONIO

Carrera de Economia

20121486
20140160
20140171
20141669
20140259
20141677
20140363
20132743
20131809
20091548
20141847
20140687

ARIAS CARDENAS , RODRIGO EFRAIN
BERISSO GARCIA , FRANCESCA COLUMBA
BONIFAZ FLORES ARAOZ , MARIA PAULA
CARRANZA CAMPOS , ALEJANDRA NINA
CASTAGNINO MENDOZA , ANALUCIA
CASTANEDA LUZA , EDUARDO GONZALO
COSSIO MONTES DE OCA , ERNESTO ALONSO
DYER ROMERO, JUAN SEBASTIAN
FERNANDEZ DAVILA MOSCOSO , GERMAN ALBERTO
FLORES DEL AGUILA , JUAN MANUEL
GONZALES ALVA , MARIA JOSE

LA ROSA FERRERO , RAFAEL



20152537 LUNA VICTORIA BELAUNDE , SEBASTIAN JOSE
20121928 MARINA ANGULO , ALDO MARTIN

20143001 MITMA CAJACURI, JHONNATHAN ALEXANDER
20132128 PEREZ BILLINGHURST , GABRIEL ALONSO
20142155 PRECIADO ASTUDILLO , MARIANO ADOLFO
20141108 RAMON SANCHEZ , GABRIEL FELIPE

20141109 RAMOS BENDEZU , KAROL BIANCA KATHERINE
20102646 RAZETO ROJAS, PIERO FABRIZZIO

20161657 RUBIO CONTRERAS, SANDRA MAGALY

b. Aprobar el Diploma de Especialidad de los Bachilleres de las siguientes carreras::

C.

CARRERA DE ADMINISTRACION

DIPLOMA DE ESPECIALIDAD: MARKETING Y COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDOR
20140003 ABANTO / GALVEZ / LOURDES ANDREA

20081215 AYLAS / BARRA / FIORELLA NORMA
20102288 CHAUNY / SCHIRMER / CONSUELO
20140814 MENDANA / / RENZO

20122301 VELARDE / MARIN / ALEXANDRA ANGELICA

DIPLOMA DE ESPECIALIDAD: OPERACIONES Y LOGISTICA
20132533 ANTUNEZ DE MAYOLO / CAMPODONICO / SEBASTIAN

20130844 MONTES DE OCA / UNTIVEROS / JOSEPH ANDREE

DIPLOMA DE ESPECIALIDAD: RECURSOS HUMANOS
20140577 GONZALES / ALIAGA / GIANELLA ALEXANDRA

20102617 PEREZ/PALACIOS / MARCELO ANDRES

CARRERA DE MARKETING

DIPLOMA DE ESPECIALIDAD: INVESTIGACION DE MERCADOS Y COMPORTAMIENTO DEL
CONSUMIDOR

20123001 POLO/YEPEZ / DANIELA ALEJANDRA
CARRERA DE NEGOCIOS INTERNACIONALES

DIPLOMA DE ESPECIALIDAD: LOGISTICA DEL COMERCIO INTERNACIONAL
20130849 MORALES / CAMACHO / LUIS RENATO

CARRERA DE ECONOMIA

DIPLOMA DE ESPECIALIDAD: FINANZAS

20120426 DIAZ / FIGUEROA / GERSON JOSUE
20120504 FLORES / RODRIGUEZ / JOSE FERNANDO

Aprobar los diplomas de los alumnos admitidos al Programa de Especializacion Avanzada en Tributacion
de la Direccion de Educacion Continua:



30180377 AMARO / CONDE / DEYSI DEL ROSARIO
30180378 ANGULO / GALINDO / OSCAR MANUEL
30180379 ARIAS / HUANDO / GIANFRANCO ALI
30180380 BAYES / GONZALES / SILVIA

30180381 BAYGORREA / VILLALBA / NATHALY KARINA
30180382 BLAS /VALVERDE / ROLAND ALBERTO
30180383 CABALLON / FLORES / MIRIAM

30180385 CAMPOS / CHAVEZ / YEFFERSON

30180386 CASTRO / CAMPOS / PATRICIA ELLIE
30180387 CHINCHA / YANAYACO / EVELYN MARIBEL
30180388 COSTILLA / PAIRAZAMAN / BLANCA ROSA
30180389 DOLORES / MONTES / MARTA LUCY
20111776 DUARTE / SANCHEZ / MARIA GRACIA
30180390 GRANDEZ / CASTRO / MAGALY

30180391 MAZA / QUISPE / MIGUEL ANGEL

30180392 MENDOZA / CHUQUILIN / ALEXANDRA CAROLINA
30180393 MENDOZA / HIDALGO / NORMA MAGALY
30180394 MOSCOSO / YANCE / ROCIO MARLENI
30180395 OSCANOA / VERASTEGUI / ROSARIO MAURA
19850772 RODRIGUEZ / CONSTANTINIDES / ROSANA MARIA
30180396 SANCHEZ / MENDOZA / CARMEN MARIA
30180397 SUMARAN / GRADOS / NATALI DENISSE
30180398 TORRES / CASTILLO / ROSA ELVIRA
30160114 VICTORIO / VILCHEZ / SOLANGE

2.INFORMES

e Aprobar el nombramiento de la profesora Mariella del Carmen Del Barco Herrera como Directora
del Centro de Estudios en Gobierno Corporativo.

e Aprobar la modificacion del Plan Curricular de la Carrera de Economia para el Periodo Académico
2020-1.



